
 

   

   

       

 

 

Indirizzo: Via Gramsci, 89/91 

C.A.P.: 71122 - Città: Foggia - Nazione: Italia 

Telefono:  +39 0881 338 414 

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; 

Sito internet: www.unifg.it 

 

1/1 

Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Personale Tecnico- Amministrativo e Trattamenti Economici 
Responsabile: Dott.ssa Carolina Coletta 
 
Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- Amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Roberta Colecchia 

 
Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 1 esperto/a con cui stipulare un contratto di 

lavoro autonomo di natura professionale, ai sensi dell’artt. 2229 del codice civile, della durata di 12 mesi, di 
medico veterinario designato presso lo stabulario ubicato nei locali del Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale dell’Università degli Studi di Foggia - Cod. Sel. 133-2023. Approvazione atti. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTI lo Statuto dell’Università di Foggia; 
 il D.P.R. 09.05.1994 n. 487, avente ad oggetto “Regolamento recante norme sull’accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” come modicifaco con D.P.R. del 
16.06.2023 n. 82; 

 la Legge del 07.08.1990, n. 241 recante Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

 il D.Lgs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, recante “Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” ed in particolare l’art. 
7, commi 6 e 6-bis; 

 il Decreto del Direttore Generale, Prot. n. 42298-VII/1, Rep. D.D.G. n. 544/2023 del 11.09.2023, 
pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo nella data del 12.09.2023 (Prot. n. 42366-I/7, Rep. A.U.A. 
n. 1774/23 del 12.09.2023) di indizione della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 
l’individuazione di n. 1 esperto/a con cui stipulare un contratto di lavoro autonomo di natura 
professionale, ai sensi dell’artt. 2229 del codice civile, della durata di 12 mesi, di medico veterinario 
designato presso lo stabulario ubicato nei locali del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 
dell’Università degli Studi di Foggia - Cod. Sel. 133-2023;  

 il Decreto del Direttore Generale, Prot. n. 49855-VII/1, Rep. D.D.G n. 659/2023 del 12.10.2023, 
pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo nella medesima data (Prot. n. 49867-I/7, Rep. A.U.A. n. 
2082-2023 del 12.10.2023), di nomina della commissione giudicatrice per la selezione di cui trattasi; 

ESAMINATI  l’art. 2 del suddetto avviso di selezione rubricato “Requisiti di ammissione”;  
altresì l’art. 6 del suddetto avviso di selezione, rubricato “Commissione di selezione, valutazione 
dei titoli e svolgimento del colloquio”; 

VISTI  i verbali della commissione giudicatrice ed in particolare il verbale n. 2, in base al quale non risulta 
alcun candidato ammesso alla procedura medesima per difetto dei requisiti di cui al predetto art. 2; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale e degli atti redatti dalla Commissione giudicatrice; 
ESAMINATO  ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 1 esperto/a con cui stipu lare 
un contratto di lavoro autonomo di natura professionale, ai sensi dell’artt. 2229 del codice civile, della durata di 12 mesi, 
di medico veterinario designato presso lo stabulario ubicato nei locali del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 
dell’Università degli Studi di Foggia - Cod. Sel. 133-2023, in esito alla quale nessun/a candidato/a è risultato/a idoneo/a. 

 

Il Direttore Generale 

(dott.ssa Teresa Romei) 

 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

mailto:roberta.colecchia@unifg.it
http://www.unifg.it/

		2023-11-08T14:01:18+0000
	ROMEI TERESA




